РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.12.2013                             х. Кринично-Лугский                          № 86
    О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.04.2012 № 231 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Кринично-Лугское сельское поселение Куйбышевского района Ростовской области
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение к Решению Собрания депутатов от 26.04.2012 № 231 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Кринично-Лугское сельское поселение Куйбышевского района Ростовской области следующие изменения:

1.1  в пункте 2.3,  раздела  2,  слова «прилегающих  закрепленных территорий; скверов, бульваров, улиц и площадей» исключить;

1.2 в пункте 2.4,  раздела  2,  слова «прилегающих к ним территориях» исключить;

1.3 в пункте 2.6 раздела  2, слова «прилегающих территориях» исключить;

1.4  в пункте 2.8.1 раздела 2, слова «прилегающие территории» исключить;

1.5 в пункте, 2.8.6 раздела 2, слова «разрешительные документы» заменить словами «разрешение на складирование строительных материалов и строительного мусора»;

1.6 в пункте 3.1.4 раздела 3, слова «на прилегающей закрепленной территории» и слова «физическим лицом(домовладельцам)» исключить;

1.7 в пункте 5.5 раздела 5, слова «прилегающую территорию» исключить;

1.8 в пункте 6.10 раздела 6, слова « прилегающих строений и территорий» исключить;
1.9 в пункте 8.2.4 раздела  8, слова «соответствующие разрешения» заменить словами «разрешение на строительство, разрешение на капитальный ремонт, разрешение на реконструкцию».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения.

3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка (Болдаревой Л.В.).

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                Г.В. Траутченко
Решение вносит:
Специалист первой

категории по ЖКХ